

**Protokół Nr 6/2024**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 28 czerwca 2024 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Jakub Skrzypczak, członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny członek Zarządu Powiatu Jacek Pieprzyk oraz Sekretarz Powiatu Ewa Bąbelek.

O godzinie 8.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu (dot. wyrażenia zgody dla Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie umowy najmu z osobą fizyczną).**

**Starosta** przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 22/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu.**

**Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Nowym Tomyślu (dot. wyrażenia zgody dla Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie umowy najmu z firmą ParboM).**

**Starosta** przedstawił uchwałę i zapytał, czy są uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 23/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Nowym Tomyślu.**

**Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu sali fitness w Nowym Tomyślu (dot. wyrażenia zgody dla Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu na zawarcie umowy najmu z firmą Bawilon Kreatywnie).**

**Starosta** przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 24/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu sali fitness w Nowym Tomysłu.

**Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok.**

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych:

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomysłu,
- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomysłu,
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomysłu,
- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu,
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu,
- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Tomysłu.

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 25/FN/2024 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok.

**Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane - działkami o nr ewid. 219 i 433 w m. Wojnowice (dot. wyrażenia zgody Spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Poznaniu na dysponowanie nieruchomościami w związku z pracami związanymi z remontem przejazdu kolejowo-drogowego poprzez wymianę infrastruktury sterowania ruchem kolejowym oraz infrastruktury energetycznej w ramach realizacji zadania pn.: „Modernizacja urządzeń BUES2000 na Linii Kolejowej nr 3 Warszawa – Kunowice, odcinek Poznań Górczyn – Chrośnica, projekt pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na przejazdach kolejowych etap 4”).**

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 26/DR/2024 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane - działki o nr ewid. 219 i 433 w m. Wojnowice.

**Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane - działką o nr ewid. 470 w m. Wojnowice (dot. wyrażenia zgody Spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Poznaniu na dysponowanie nieruchomościami w związku z pracami związanymi z remontem przejazdu kolejowo-drogowego poprzez wymianę infrastruktury sterowania ruchem kolejowym oraz infrastruktury energetycznej w ramach realizacji zadania pn.: „Modernizacja urządzeń**

BUES2000 na Linii Kolejowej nr 3 Warszawa – Kunowice, odcinek Poznań Górczyn – Chrośnica, projekt pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na przejazdach kolejowych etap 4”).

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 27/DR/2024 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane - działka o nr ewid. 470 w m. Wojnowice.

#### Ad.7. Sprawy bieżące:

- a) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomysłu o dofinansowanie wyjazdu młodzieży do Danii, celem wzięcia udziału w Model European Parliament - Baltic Sea Region Copenhagen, w ramach projektu ERASMUS+

Starosta zapytał, czy są pytania? Zarząd podjął dyskusję.

Starosta zaproponował, aby środki finansowe na wyjazd pochodziły ze środków własnych Jednostki.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu wyrażają zgodę na przedstawioną propozycję?

Zarząd jednogłośnie postanowił, aby środki finansowe na dofinansowanie wyjazdu młodzieży pochodziły w 50 % z budżetu Szkoły, bez możliwości zwiększenia budżetu Szkoły na koniec roku.

- b) wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomysłu o podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki za służebność dla sieci i przyłączy światłowodowych

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Jolanta Budzisz omówiła przedmiotowy wniosek oraz przedstawiła całą procedurę, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.

Zarząd zapoznał się z treścią pisma Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomysłu i w wyniku dyskusji uznał iż rozumie potrzeby mieszkańców, jednakże zobowiązany jest do przestrzegania zasad ustalonych w uchwale Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, które nie przewidują odstępstw od zapisów zawartych w uchwale.

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 8.50 zakończył posiedzenie Zarządu.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**

  
*Andrzej Wilkoński*

Protokolant:

Agnieszka Henicz